
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2167

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 18:35:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 53/2022

N° do Processo: 117

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2022 00:00:00
Objeto:
Participação no Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião do Alto Sapucaí
- CISMAS, para realização de serviços ambulatoriais, exames, consultas, exames especializados,
serviços médicos e consultas especializadas em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, no
exercício de 2023.
Resumo:
Participação no Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião do Alto Sapucaí
- CISMAS, para realização de serviços ambulatoriais, exames, consultas, exames especializados,
serviços médicos e consultas especializadas em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, no
exercício de 2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº201/2022 Baixar

16/12/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

16/12/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3053b946f5f0244788a94304b312b3f3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e7f7b80d7a3d14dc6fda923d66b5453.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96d4ea509a9d51dbe15135cab7fe39d0.pdf

